

Wrocław, 08.07.2024

L. dz. 1443

Do wszystkich Oferentów biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania nr 06/PCF/PP/2024: Budowa magazynu wysokiego składowania – Centrum Dystrybucyjno – Logistyczne, tj. wykonanie w ramach generalnego wykonawstwa Inwestycji polegającej na rozbudowie istniejącego budynku biurowo – magazynowego o budynek hali magazynowej z częścią socjalną dla potrzeb hurtowni produktów leczniczych Procefar, wraz z zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną i zapleczem socjalnym i biurowym - zlokalizowanej w Sosnowcu, gm. Stryków, numer działek 63/2 i 64/3, realizowana w ramach przedsięwzięcia „Budowa centrum dystrybucyjno – logistycznego w oparciu o nowoczesne inteligentne modele predykcyjne ze wsparciem sztucznej inteligencji oraz cyfryzacja i automatyzacja procesów w PCF Procefar sp. z o.o.”

Wyjaśnienia do Zapytania Ofertowego

Zamawiający, zgodnie z Regulamin Udzielania Zamówień stanowiącym załącznik do Zapytania Ofertowego nr 1 i wobec złożenia u przez Wykonawców pytań, przekazuje wyjaśnienia do Zapytania Ofertowego.

Pytanie 46:

W tabeli ofertowej widnieje pozycja „Platformy”. Proszę o informację jakie to mają być platformy, ile sztuk, ich lokalizację oraz parametry techniczne.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem do projektu wykonawczego punkt 9.14.

Pytanie 47:

Proszę o wskazanie obszaru dla posadzki o nośności 10t/m² oraz o wskazanie obszaru posadzki o nośności 20t/m².

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem 044_PW_TFK_AR_201 - Rzut przyziemia_posadzki na 20T w załączeniu.

Pytanie 48:

Czy wyposażenie ruchome wewnętrzne i zewnętrzne jest w zakresie oferty?

Odpowiedź:

Wyposażenie wewnętrzne ruchome jak krzesła, stoły biurka jest poza zakresem oferty.

Pytanie 49:

Czy zastosowana winda ma być osobowa, czy osobowa z możliwością przewozu towarów?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem do projektu wykonawczego punkt 9.14.

Pytanie 50:

Czy Inwestor dopuszcza optymalizację konstrukcji budynku i czy tworzenie projektu budowlanego zamiennego podczas budowy brane jest pod uwagę?

Odpowiedź:

Z uwagi na określony harmonogram prac Inwestor nie dopuszcza optymalizacji konstrukcji budynku i tworzenia projektu budowlanego zamiennego podczas budowy.

Pytanie 51:

Czy podczas usuwania ks i kd sposób wyłączenia tych instalacji może być przeprowadzony przez zamulenie i zasłepienie?

Odpowiedź:

Sugerowane zasłepienie bez zamulania. Odcinki będące w kolizji z budynkami zostaną zdemontowane w trakcie prowadzenia robót.

Z poważaniem